



روزنامه

تاریخ
۱۷
تیر
۱۴۰۳
یکشنبه

ژاپن:

به دنبال تقویت گفتگو با دولت جدید

ایران هستیم

«ژاپن به تلاش‌های دیپلماتیک فعال خود در راستای کاهش تنش‌ها و ثبات‌بخشی به اوضاع منطقه خاورمیانه بر پایه روابط دوستانه سنتی با ایران ادامه می‌دهد و در عین حال، گفتگو با دولت جدید ایران را تقویت خواهد کرد.»

یکی از سخنگویان وزارت خارجه ژاپن ضمن تبریک به «مسعود پزشکیان» رئیس‌جمهور منتخب ایران تصریح کرد که توکیو، گفت‌وگو با دولت جدید جمهوری اسلامی را تقویت خواهد کرد. به گزارش فارس، کیتامورا توشیهیرو، سخنگوی وزارت خارجه دولت جدید ایران را تقویت خواهد ژاپن پس از اعلام نتایج نهایی دور

سلیمی خبر داد؛

نیمه اول مرداد؛

مراسم تحلیف رئیس‌جمهور منتخب

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت که نیمه اول مردادماه مراسم تحلیف رئیس‌جمهور منتخب برگزار می‌شود. حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد:

مراسم تنفیذ توسط مقام معظم رهبری انجام می‌شود و طبق قانون اساسی مراسم تحلیف در مجلس شورای اسلامی برگزار خواهد شد. وی اضافه کرد: با توجه به این‌که در مراسم تحلیف یکسری مهمان‌های داخلی و خارجی دعوت می‌شوند و تیم رئیس‌جمهور هم

۱۲۳۳ کانون مساجد فارس

مهیای اقامه عزای حسینی می‌شوند

مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی – هنری مساجد فارس گفت: همزمان با فرارسیدن ماه محرم و ایام سوگواری شهادت سرور و سالار شهیدان کربلا و یاران باوفای ایشان، محافل عزای حسینی در یک باب کانون ۲۳۳ باب کانون فرهنگی هنری مساجد فارس برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طولوع به نقل از روابط ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی – هنری مساجد فارس و هیئت مسابقات فرهنگی عامی حجت‌الاسلام‌والمسلمین حسین امیدی در نشست کانون‌های مساجد فارس ضمن تشریح برنامه‌های ویژه ماه محرم در این مراکز گفت: کانون‌های فرهنگی – هنری مساجد استان فارس با همکاری دیگر اصحاب و فعالان مساجد همزمان با فرارسیدن

محرم‌الحرم به برنامه‌ریزی برگزاری برنامه‌های ویژه‌ایم پرداخته و با سیاهپوش کردن مساجد و نصب پرچم‌های عزای در خیابان‌ها و معابر، مقدمات برگزاری محافل عزای حسینی را فراهم کرده‌اند. مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی – هنری مساجد استان فارس افزود: یک هزار و ۲۳۳ باب کانون فرهنگی – هنری مساجد فارس سرگرم عزاداری و سوگواری محرم را با عشق به سالار شهیدان کربلا و در صورت خودجوش برگزاری می‌کنند.

وی ادامه داد: بنا به گزارش‌های رسیده، مراسم روضه و نوحه‌خوانی با سخنرانی واعظان، ائمه جمعه و جماعات با نوا‌ی مداحان‌اهل‌بیت(ع) از اول محرم برگزار می‌شود و در ایام تاسوعا و عاشورای مقاومت بیسبج برگزارکننده برنامه هستند و از این رئیس مرکز رسیدگی به امور مساجد فارس تأکید کرد: نوجوانان و جوانان عضو کانون‌های مساجد با همکاری پایگاه‌های مقاومت بیسبج برگزارکننده برنامه هستند و از این

پزشکیان:

به شرافتم سوگند می‌خورم در این راه تنهایتان نخواهم گذاشت، تنهایم نگذارید

رئیس‌جمهور منتخب ایران گفت: دستم را به سوی شما دراز می‌کنم و به شرافتم سوگند می‌خورم که در این راه تنهایتان نخواهم گذاشت. تنهایم نگذارید. به گزارش ایلنا، مسعود پزشکیان بعد از پیروزی در انتخابات در اولین پست خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید

رئیس ستاد انتخابات استان فارس:

مشارکت ۴۸ درصد مردم فارس در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری

دکتر قزل سفلی، رئیس ستاد انتخابات استان فارس از حضور با شکوه ۴۸ درصد واجدین شرایط شرکت در انتخابات دور دوم چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری خبر داد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، رئیس ستاد انتخابات استان فارس از حضور قابل توجه مردم در دور دوم انتخابات ریاست‌جمهوری چهاردهم خبر داد و گفت: نرخ مشارکت در این دور از انتخابات ۴۸ درصد بود که از مجموع یک میلیون و ۷۴۰ هزار و ۳۸۰ رای مأخوذه، ۸۸۴ هزار و ۳۲۵ رای به سید آرای آقای مسعود پزشکیان و ۸۵۶ هزارو ۵۵ رای به سید آرای آقای سعید جلیلی دیگر نامزد انتخابات ریخته شد.

اسماعیل قزل‌سفلی ضمن قدردانی از عموم مردم شریف استان فارس و همچنین مشارکت‌کنندگان و دست‌اندرکاران برگزاری انتخابات اظهار داشت: خوشبختانه این رویداد ملی در استان فارس به نحو مطلوب و بدون هیچ‌گونه چالش یا مشکلی در ۳ هزار و ۵۱۹ شعبه ثابت و سیار انتخابات برگزار شد.

وی با اشاره به فعالیت بیش از ۹۰ هزار نفر از عوامل اجرایی در شعب اخذ رای استان، به تشریح آرای تفکیکی و مأخوذه هر شهرستان پرداخت و گفت: سهم آقای پزشکیان از آرای شهرستان **آباده** ۱۸ هزار و ۵۹۸ رای و سهم آقای جلیلی ۱۶ هزار و ۵۷۴ رای بوده است. براین اساس در شهرستان **ارستان** نیز به همین ترتیب آقای پزشکیان ۷ هزار و ۸۹۸ رای و آقای جلیلی ۱۲ هزار و ۴۱۹ رای کسب کردند.

رئیس ستاد انتخابات استان فارس سهم آقای پزشکیان از سید آرای شهرستان **استهبان** را ۱۲ هزارو ۲۰۳ رای عنوان کرد و افزود: آقای جلیلی در این حوزه انتخابیه ۱۵ هزار و ۴ رای را دریافت کرده است.

به گفته معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس در شهرستان **اقلید** سید آرای آقای پزشکیان با ۲۱ هزار و ۹۰۲ رای بسته شد و تعداد آرای آقای جلیلی نیز روی عدد ۱۸ هزار و ۳۲۱ رای متوقف ماند.

قزل‌سفلی، تعداد آرای آقای پزشکیان در شهرستان **اوز** را نیز ۵ هزار و ۱۷۸ رای عنوان و خاطرنشان کرد: پرونده انتخاباتی آقای جلیلی نیز در این حوزه با ۸۶۴ رای منخومه شد.

شهرستان **بخنگان** دیگر حوزه انتخابیه‌ای بود که به گفته رئیس ستاد انتخابات استان فارس با ۸ هزار و ۸۳ رای آقای جلیلی و ۶ هزار و ۲۹۳ رای آقای پزشکیان، در انتخابات مشارکت کرده است.

قزل‌سفلی تعداد آرای آقای جلیلی و پزشکیان در حوزه انتخابیه **بوانات** را نیز به ترتیب ۶ هزار و ۵۰۳ رای و ۴ هزار و ۳۰۷ رای عنوان و خاطرنشان کرد: در شهرستان **بیتضا** نیز آقای جلیلی ۹ هزار و ۴۳۸ رای و آقای پزشکیان ۸ هزار و ۴۵۶ رای کسب کردند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس سهم آرای آقای جلیلی در شهرستان **چهرم** را ۳۹ هزارو ۱۷۱ رای اعلام و خاطرنشان کرد: آقای پزشکیان ۲۵ هزار و ۸۰۷ رای را در این حوزه انتخابیه به خود اختصاص داده است.

قزل‌سفلی در ادامه آمار شهرستان **جویم** را نیز مورد اشاره قرار داد و گفت: نمودار آماری آرای آقای جلیلی در این حوزه انتخابیه تا عدد ۳ هزار و ۶۷۲ رای بالا رفت؛ اما درنهایت آقای پزشکیان با ۴ هزار و ۳۰۰ رای، بیشترین آرای این حوزه انتخابیه را به خود اختصاص داد.

وی با اشاره به توفیق آقای جلیلی در حوزه انتخابیه **خرامه** خاطرنشان کرد: سهم این نامزد انتخابات از آرای این شهرستان ۱۴ هزار و ۹۶۳ رای و سهم آرای آقای پزشکیان ۸ هزار و ۳۱۱ رای بوده است.

رئیس ستاد انتخابات استان فارس جمع آرای اخذ شده در حوزه انتخابیه **خرم بید** را نیز ۲۱ هزار و ۹۴۰ رای عنوان و خاطرنشان کرد: از این تعداد ۱۲ هزار و ۶۸۸ رای به سید آرای آقای جلیلی و ۹ هزار و ۲۵۲ رای نیز به سید آرای آقای پزشکیان ریخته شده است.

قزل‌سفلی از سهم رای ۸ هزار و ۲۵۶ عددی آقای جلیلی در حوزه انتخابیه **خفر** خبر داد و افزود: آقای پزشکیان نیز در این حوزه انتخابیه ۹ هزار و ۱۶۶ رای را اخذ کرده است.

وی با اشاره به اینکه در شهرستان **خنج** ۵ هزار و ۱۴۲ رای به نام آقای جلیلی و ۷ هزار و ۲۱۴ رای به نام آقای پزشکیان شمارش شده است، ابراز داشت: در شهرستان **داراب** نیز ۳۹ هزار و ۷۴۹ رای به نام آقای جلیلی و ۴۱ هزار و ۹۵۵ رای به نام آقای پزشکیان ثبت شده است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس سهم آقایان پزشکیان واقع کربلا، شهرستان فارس جمع آرایان اخذ شده در حوزه انتخابیه کربلا را نیز ۱۴ هزار و ۸۲ رای اعلام کرد و گفت: در شهرستان **زرقان** نیز آقای پزشکیان ۹ هزار و ۶۶۵ رای و آقای جلیلی ۱۰ هزار و ۶۸۲ رای را به نام خود ثبت کردند.

دبیر ستاد اربعین استان فارس:

زائران امسال با شعار کربلا طریق الاقصی به پیاده‌روی اربعین می‌روند



مدیر ستاد اربعین استان فارس دبیر ستاد اربعین استان فارس گفت: به منظور برنامه‌ریزی بهتر جهت خدمات‌دهی به زائران، نشست فعالان و موکب داران اربعین حسینی (ع) استان فارس برگزار شد.

به گزارش روزنامه طولوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس سید مجتبی علوی اردکانی دبیر ستاد اربعین استان فارس، نشست فعالان و موکب داران اربعین حسینی (ع) استان فارس با حضور حضرت آیت‌الله دژکام نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه شیراز، فرخ زاده معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس، قاسمی رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات استان و تعدادی از مسئولین و نیز موکب داران و فعالان اربعینی استان به منظور برنامه‌ریزی جهت رفع مسائل و مشکلات موکب داران و نیز ارائه خدمات بهتری به زائران شرکت‌کننده در مراسم عبادی، سیاسی اربعین برگزار شد.

دبیر ستاد اربعین استان فارس با اشاره به خدمات خوب ارائه شده توسط موکب داران و خادمان زائران استان فارس در ایام اربعین سال گذشته که موجب تقدریر و تحسین زائران عزیز و مسئولان ارشد کشوری از جمله وزیر محترم کشور را فراهم کرد و باعث کسب رتبه برتر و عالی توسط ستاد اربعین استان فارس در سطح کشور گردید، افزود: ان‌شاءالله تلاش می‌کنیم با برنامه‌ریزی دقیق و منظم در ستاد اربعین استان این روند مطلوب خدمات‌رسانی در اربعین امسال نیز ادامه داشته باشد.

اعضای شورای فرهنگی استانداری فارس افزود در حمایت از مردم

صفحه
۲
شماره
۳۹۵۸
سال
سی ام

اخبار



پیام تبریک رهبر انقلاب

به رئیس‌جمهور منتخب؛

رفتارهای رقابتی به هنجارهای رفتگی

تبدیل شود



رهبر معظم انقلاب در پیامی با سپاسگزاری از همه نامزدها و فعالان عرصه انتخابات، بر استفاده از ظرفیت‌های رئیس‌جمهور منتخب از ظرفیت‌های فراوان کشور برای آسایش مردم و پیشرفت کشور، در ادامه راه شهید رئیسی تأکید کردند.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای در پیامی با سپاسگزاری از همه نامزدها و فعالان عرصه انتخابات بر استفاده از ظرفیت‌های رئیس‌جمهور منتخب از آسایش مردم و پیشرفت کشور، در ادامه راه شهید رئیسی تأکید کردند.

به گزارش ملت ایران رئیس‌جمهور خود را انتخاب کرده است. اینجانب خود را تبریک به ملت و به رئیس‌جمهور منتخب و به همه فعالان این صحنه حساس مخصوصاً جوانان پرشور ستادهای انتخاباتی نامزدها، همگان را به همکاری و ثبات‌بخشی برای پیشرفت و عزت روزافزون کشور توصیه می‌کنم. شایسته است رفتارهای رقابتی دوران انتخابات به هنجارهای رفتگی تبدیل شود و هر کس در حد توان خود برای آبادانی مادی و معنوی کشور تلاش کند.

رئیس‌جمهور منتخب نیز توصیه رحمان به تفکاهی بلند و روشن فقدان رئیس‌جمهور شهید، در مدت کوتاه قانونی، صحنه انتخابات ریاست‌جمهوری را سامان دهد و در دو جمعه پیاپی، انتخاباتی آزاد و شفاف برگزار کند و از میان چند نامزد، با اکثریت آراء رئیس‌جمهور کشور را برگزیند.

مسئولان محترم برگزاری انتخابات، بقیة الله اعظم روحی فداه درود و وظائف خود را انجام دادند، و مردم عزیز، با احساس مسئولیت به میدان آمدند و صحنه‌ی گرم و پرشور آفرینند و صندوق‌های انتخاباتی را در دو مرحله با بیش از ۵۵ میلیون رأی انباشتند.

این حرکت بزرگ در رویارویی با غوغای دست‌ساز تحريم انتخابات، که دشمنان ملت ایران برای القای

مسعود پزشکیان از مردم

رای اعتماد گرفت

رای به دیدگاه پزشکیان

سخنگوی ستاد انتخابات کشور، گزارش نهایی شمارش آراء مأخوذه، مرحله دوم انتخابات چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری را اعلام کرد.

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی وزارت کشور، با پایان فرآیند اخذ رای مرحله دوم انتخابات چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری در شامگاه جمعه و پس از شمارش و تجمیع کل آراء، محسن اسلامی سخنگوی ستاد انتخابات کشور در جمع خبرنگاران مستقر در ستاد حاضر شد و گزارش پایانی از نتایج شمارش آرا را ارائه کرد.

با پیروزی «پزشکیان»

دلار به کانال ۵۰ هزار تومان برگشت

با اعلام پیروزی «پزشکیان» در انتخابات ریاست‌جمهوری نرخ دلار در بازار آزاد ریخت. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایلنا، یک روز پس از اعلام نتایج انتخابات ریاست‌جمهوری و هفته گذشته دلار در بازار آزاد ۶۱ هزار و ۵۰۰ تومان معامله شد.